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•	 Apparaten	är	uteslutande	avsedd	för	kokning	av	vatten.	
	 All	annan	användning	ska	betraktas	som	felaktig	och	där-

med	farlig.	Tillverkaren	påtar	sig	inget	ansvar	för	eventuel-
la	 skador	 som	uppstår	 till	 följd	av	olämplig,	 felaktig	eller	
oansvarig	användning	eller	för	reparationer	som	utförs	av	
obehöriga	personer.

•	 Denna	apparat	är	endast	avsedd	för	hushållsbruk.	Den	ska	
inte	användas:

	 -	i	personalkök	i	affärer,	på	kontor	eller	andra	arbetsplatser
	 -	på	bondgårdshotell	
	 -	på	hotell,	motell	eller	liknande	
	 -	vid	rumsuthyrning.
•	 Doppa	 inte	 ned	 de	 elektriska	 delarna,	 basplattan	 med	

stickproppen	eller	själva	vattenkokaren	i	vatten	eller	andra	
vätskor,	eftersom	detta	medför	elektriska	risker.		

	 Använd	 inte	 vattenkokaren	 i	 badrum	 eller	 i	 närheten	 av	
vattenkällor.		Använd	den	inte	utomhus.

•	 Vidrör	inte	heta	ytor,	såsom	själva	kannan	eller	locket:	an-
vänd	handtagen	och	vreden.

•	 Ta	inte	av	locket	när	vattnet	kokar.
•	 Se	till	att	du	inte	lutar	vattenkokaren	för	mycket	när	du	häl-

ler	upp.	Vattnet	kan	tränga	in	i	startmekanismen.
•	 Vattnet	håller	sig	varmt	länge	efter	uppkokningen	och	me-

dför	risk	för	brännskador.		
	 Placera	 inte	 vattenkokaren	 för	 nära	 arbetsbänkens	 kant	

eller	inom	räckhåll	för	barn.
•	 Se	 till	 att	 elektriska	delar	 inte	 sticker	ut	 över	bords-	 eller	

bänkkanten.
•	 Barn	över	8	års	ålder	och	personer	med	reducerad	psykisk,	

fysisk	 eller	 sensorisk	 förmåga	 eller	 otillräcklig	 erfarenhet	
och	 kunskap	kan	använda	apparaten	under	 förutsättning	
att	de	övervakas	noggrant	och	får	anvisningar	om	säker	an-
vändning	av	apparaten	och	om	de	risker	som	användnin-
gen	medför.	Se	till	att	barn	inte	leker	med	apparaten.

	 Rengöring	och	underhåll	får	inte	utföras	av	barn	under	8	års	
ålder.	Äldre	barn	ska	övervakas	noggrant.	Placera	appara-
ten	och	sladden	oåtkomligt	för	barn	under	8	års	ålder.	

•	 Övervaka	 vattenkokaren	 noggrant	 när	 det	 finns	 barn	 i	
närheten.	

•	 Dra	ut	stickproppen	ur	eluttaget	när	du	inte	använder	vat-
tenkokaren	 och	 innan	 du	 rengör	 den.	 Låt	 vattenkokaren	
svalna	innan	du	rengör	den.

•	 Ta	av	kannan	från	basplattan	innan	du	fyller	den.
•	 Undvik	kontakt	med	ångan	som	strömmar	ut	ur	pipen	när	du	

häller	upp	och	ur	locket	och	pipen	när	du	fyller	vattenkokaren.
•	 Varning:	Se	till	att	vattenkokaren	står	på	ett	plant	under-

lag.

•	 Flytta	aldrig	vattenkokaren	när	den	är	på.
•	 Använd	inte	vattenkokaren	när	du	har	våta	händer.
•	 Placera	 inte	 kannan,	 den	 elektriska	 basplattan	 eller	 de	

elektriska	delarna	på	heta	ytor	eller	spisar.
•	 Använd	 inte	 vattenkokaren	 för	 andra	 ändamål	 än	 för	 att	

värma	vatten.	
•	 De’Longhi	 påtar	 sig	 inget	 ansvar	 om	 apparaten	 används	

felaktigt	eller	om	dessa	anvisningar	inte	följs.
•	 Lägg	inga	köksredskap	inuti	vattenkokaren.	Användning	av	

tillbehör	som	inte	rekommenderas	av	tillverkaren	kan	leda	
till	brand,	elektriska	stötar	eller	personskador.

•	 Använd	inte	vattenkokaren	utan	locket	och	filtret.
•	 Placera	 vattenkokaren	 rätt	 på	 plattan	 innan	 du	 sätter	 på	

den.
•	 Använd	 bara	 vattenkokaren	 tillsammans	 med	 den	 me-

dföljande	elektriska	basplattan	(och	vice	versa).
•	 Använd	inte	vattenkokaren	om	de	elektriska	delarna	eller	

stickproppen	är	skadade,	om	den	inte	fungerar	som	den	ska	
eller	är	sönder.		För	att	undvika	fara	bör	du	låta	en	auktori-
serad	serviceverkstad	utföra	eventuella	reparationer.

•	 Apparatens	sladd	får	inte	bytas	ut	av	användaren,	eftersom	
detta	 kräver	 att	 man	 använder	 specialverktyg.	 Vänd	 dig	
endast	till	av	tillverkaren	auktoriserad	serviceverkstad	om	
sladden	skadas	eller	behöver	bytas	ut.

•	 Om	 du	 fyller	 vattenkokaren	 för	mycket	 kan	 vattnet	 koka	
över.

Denna	apparat	överensstämmer	med	direktiv	2004/108/EG	om	
elektromagnetisk	kompatibilitet
De	material	 och	 föremål	 som	är	 avsedda	att	 komma	 i	 kontakt	
med	livsmedel	överensstämmer	med	föreskrifterna	i	förordning	
(EG)	1935/2004.

Viktig information för en korrekt bortskaffning av produ-
kten i överensstämmelse med Europadirektiv 2002/96/
EG.

Vid	 slutet	 av	 produktens	 livslängd,	 får	 den	 inte	
skaffas	bort	som	tätortsavfall.	Den	kan	överlämnas	
till	 lokala	myndigheters	avfallssorteringscentraler	
eller	 till	 en	 återförsäljare	 som	ger	 denna	 service.	
Att	skaffa	bort	en	hushållsmaskin	undviker	möjli-

ga	negativa	konsekvenser	 för	miljön	och	hälsan	som	härstam-
mar	 från	en	olämplig	bortskaffning	och	 tillåter	en	återvinning	
av	materialen	som	den	består	av	för	att	spara	betydande	energi	
och	tillgångar.	Som	påminnelse	om	att	hushållsmaskiner	måste	
skaffas	bort	separat,	har	produkten	markerats	med	en	soptunna	
med	ett	kryss.

Varningar se



47

Varningar
BESKRIVNING
A 	 Löstagbart	filter
B  Avtagbart	lock	
C  Kanna	
D  Kontrollampa	
E  360°	elektrisk	basplatta	med	sladdvinda	
F  Stickpropp
G  Av/på-knapp	
H  Vattennivåvisare

Före första användningen
•	 Kontrollera	att	apparaten	inte	har	skadats	under	transpor-

ten	innan	du	använder	den.
•	 Ta	bort	kannans	och	basplattans	emballage.	
•	 Ta	bort	alla	utvändiga	etiketter,	utom	märketiketten.
•	 Ta	loss	filtret	och	borsta	det	med	en	mjuk	diskborste	under	

rinnande	 vatten	 (fig.	 2)	 (se	 sidan	 48	 “Att	 ta	 loss	 kalkfil-
tret”).	

•	 Fyll	vattenkokaren	och	sätt	på	den.
•	 Häll	ut	vattnet	när	det	har	kokat	upp	och	skölj	kannan	med	

kallt	vatten.	
	 Upprepa	 två	 gånger	 för	 att	 avlägsna	 eventuella	 partiklar	

från	tillverkningen.
•	 Skölj	kannan	och	sätt	tillbaka	filtret	(fig.	3).	

Att använda vattenkokaren
Tack	vare	den	speciella	elektriska	basplattan	med	kontaktdonet	
i	mitten	kan	du	ställa	kannan	på	plattan	från	vilken	vinkel	och	
vilken	position	som	helst.	
•	 Dra	ut	sladden	ur	sladdvindan	så	att	den	når	fram	till	det	

uttag	du	ska	använda	(fig.	4).
•	 Låt	inte	elsladden	hänga	ned	från	arbetsbänkens	kant.

Påfyllning
•	 Ta	av	kannan	från	basplattan	innan	du	fyller	den.
•	 Ta	av	locket	och	fyll	kannan	upp	till	önskad	nivå.	
	 Fyll alltid i minst 0,3 liter vatten	 (MIN-nivån)	 för	 att	

förhindra	 att	 vattenkokaren	 kokar	 torr.	Annars	 kan	appa-
ratens	livslängd	förkortas.	

	 Fyll aldrig kannan med mer än 1,7 liter vatten (MAX-
nivån).	

	 Om du fyller kannan för mycket riskerar du att vatt-
net kokar över och orsakar brännskador.

•	 Tryck	ned	locket	så	att	det	stängs	med	ett	klick.
•	 På	vattennivåvisaren	kan	du	se	hur	mycket	vatten	det	finns	

i	kannan.	

Igångsättning
•	 Sätt	i	stickproppen	i	uttaget
•	 Ställ	kannan	på	den	elektriska	basplattan.
•	 Starta	vattenkokaren	genom	att	trycka	ned	AV/PÅ-knappen	

(G).
•	 Kontrollampan	tänds.	
•	 Vattenkokaren	 stängs	 av	 automatiskt	 när	 vattnet	 kokar	

(AV/PÅ-knappen	återgår	till	det	övre	läget	och	kontrollam-
pan	släcks).

•	 Om	du	vill	stänga	av	vattenkokaren	innan	vattnet	kokar	kan	
du	 föra	upp	knappen	 till	 läget	AV	eller	 ta	av	kannan	 från	
basplattan.	Vattenkokaren	stängs	av	och	knappen	återgår	
automatiskt	till	läget	AV.

Upphällning
•	 Ta	av	vattenkokaren	från	den	elektriska	basplattan	och	häll	

upp	vattnet	försiktigt.	
	 Luta	inte	kannan	plötsligt	eller	för	mycket.
•	 När	du	tar	av	kannan	från	basplattan	kan	det	hända	att	du	

ser	fukt	på	ovansidan	av	plattan.	
	 Att	det	bildas	kondens	på	basplattan	är	helt	normalt	och	

ingenting	att	oroa	sig	för.

Säkerhetsbestämmelser
1)		 Automatisk AV/PÅ-knapp 
	 AV/PÅ-knappen	stänger	av	vattenkokaren	automatiskt	när	

vattnet	kokar.
	 Vänta	i	cirka	en	minut	innan	du	kokar	mer	vatten.		
	 Försök	inte	tvinga	eller	manipulera	AV/PÅ-knappen	till	lä-

get	PÅ	så	att	vattenkokaren	inte	stängs	av.
2)		 Torrkokningsskydd 
	 Om	 du	 sätter	 på	 vattenkokaren	med	 för	 lite	 vatten,	 eller	

helt	utan	vatten,	slår	skyddet	till	och	stänger	av	den.		
	 Dra	i	så	fall	ut	stickproppen	ur	eluttaget	och	låt	vattenko-

karen svalna	innan	du	fyller	den	med	kallt	vatten	(annars	
kan	apparaten	skadas).	

	 När	 vattenkokaren	 har	 svalnat	 kan	 du	 använda	 den	 som	
vanligt	igen.

3)		 Vattenkokaren	stängs	av	automatiskt	om	du	tar	av	den	från	
basplattan	när	den	är	på.

Rengöring och underhåll
Rengöring av vattenkokaren
•	 Låt	vattenkokaren	svalna	helt	och	dra	ut	stickproppen	 in-

nan	du	rengör	den.
•	 Doppa	inte	ner	vattenkokaren	eller	basplattan	i	vatten.
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•	 Rengör	kannans	utsida	med	en	mjuk	och	fuktig	trasa	och	
torka	efter	med	en	mjuk	och	torr	trasa.

•	 Använd	INTE	frätande	ämnen.
•	 Se	till	att	kontaktdonen	och	uttagen	hålls	torra.

Avlagringar
Dessa	består	huvudsakligen	av	kalciumkarbonat	(kalk),	ett	ofar-
ligt	och	naturligt	förekommande	mineral	som	finns	i	nästan	alla	
typer	av	vatten.	
Så	kallat	”hårt”	vatten	innehåller	mer	kalk	än	“mjukt”	vatten.
När	vattnet	värms	upp	övergår	mineralen	i	det	till	fast	form	och	
vattnet	ser	grumligt	ut.	
Mineralen	bildar	ett	tunt	skikt	på	apparatens	väggar	och	kompo-
nenter	och	på	vattenytan.	Små	vita	plastliknande	partiklar	kan	
förekomma	på	vattenytan.	Kalken	bildar	en	hård	vit	“skorpa”	på	
vattenkokarens	komponenter,	vilken	inverkar	på	dess	prestanda	
och	förkortar	delarnas	livslängd.
Skölj	kannan	och	torka	den	när	du	ser	att	det	har	bildats	en	film	
på	vattenytan	eller	att	det	finns	kalk	invändigt.

Kalkfilter
Vattenkokaren	har	ett	kalkfilter	som	förhindrar	att	kalkpartiklar-
na	följer	med	när	du	häller	upp	vattnet.	
Du	kan	ta	loss	filtret	och	diska	det.
Hur	ofta	kalkfiltret	behöver	rengöras	beror	på	hur	hårt	vattnet	är	
och	hur	ofta	du	använder	vattenkokaren.	
Ta	loss	filtret	och	rengör	det	så	fort	du	ser	avlagringar	eller	mär-
ker	att	vattnet	rinner	sämre	när	du	häller	upp.

Att ta loss kalkfiltret
•	 Låt	vattenkokaren	svalna	helt.
•	 Dra	ut	stickproppen	ur	eluttaget.
•	 Se	till	att	dina	händer	är	rena,	utan	rester	av	tvål	eller	annat	

som	kan	förorena	vattnet.
•	 Töm	kannan	och	ta	av	locket.	
	 Tryck	 ned	haken	med	 kraft	 och	 dra	 sedan	upp	filtret	 ur	 i	

kannan	(fig.	1).
•	 Skölj	 det	 under	 rinnande	 vatten	 och	 borsta	 det	 med	 en	

mjuk	borste	(fig.2).
•	 Sätt	tillbaka	filtret	på	plats	från	kannans	insida	(fig.	3).	

Avkalkning
För	att	vattenkokaren	ska	 fungera	på	bästa	sätt	måste	du	ren-
göra	filtret	från	kalk	med	jämna	mellanrum.	
Om	du	inte	avkalkar	apparaten	kan	det	hända	att	garantin	inte	
gäller.

•	 Använd	särskilda	produkter	för	avkalkning	av	vattenkokare	
(finns	i	handeln).

	 Följ	anvisningarna	för	avkalkningen	noggrant.
•	 Köp	 avkalkningsmedel	 och	 avkalka	 vattenkokaren	 så	 fort	

du	 ser	 att	 det	börjar	bildas	 kalkavlagringar	på	 värmeele-
mentet.

	 Koka	upp	friskt	vatten	och	häll	ut	flera	gånger	efter	avkalk-
ningen.	

	 Ta	 bort	 alla	 kalkrester	 ur	 vattenkokaren	 –	 de	 kan	 skada	
komponenterna.		

•	 Ta	loss	filtret	och	lägg	det	i	kannan	under	avkalkningen	om	
också	det	behöver	avkalkas.

•	 Kontrollera	att	de	elektriska	delarna	är	helt	torra	innan	du	
använder	vattenkokaren.
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